2012年8月18日 2012-042 第四届监事会第五次会议决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年8月18日 2012-043 关于股东解除股权质押的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年8月24日 2012-044 股票交易异常波动公告 《证券时报》、巨潮资讯网

深圳市得润电子股份有限公司 2012 年度报告全文

33

2012年10月19日 2012-045 关于股权质押的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年10月19日 2012-046 关于归还募集资金的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年10月26日 2012-047 第四届董事会第九次会议决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年10月26日 2012-048 2012年第3季度报告正文 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年10月26日 2012-049 关于公司股权激励计划第四个行权期可行权事项的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年10月26日 2012-050 关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年10月26日 2012-051 关于为控股子公司提供担保的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年10月26日 2012-052 关于召开2012年第三次临时股东大会的通知 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年10月26日 2012-053 第四届监事会第六次会议决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年11月7日 2012-054 关于公司股东、关联方及上市公司承诺履行情况的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年11月13日 2012-055 2012年第三次临时股股东大会决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年11月16日 2012-056 关于公司股权激励计划第四个行权期行权情况的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年11月16日 2012-057 关于公司章程修订的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年11月20日 2012-058 关于大股东增持公司股份的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年12月1日 2012-059 职工代表大会决议公告 《证券时报》、巨潮资讯网

2012年12月7日 2012-060 关于竞得土地使用权的公告 《证券时报》、巨潮资讯网

十一、公司子公司重要事项

公司全资子公司青岛得润电子有限公司和青岛恩利旺精密工业有限公司的房产证在办理中。

十二、公司发行公司债券的情况

无

深圳市得润电子股份有限公司 2012 年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 32,962,576 16.06%   4,391,148 -25,080,382 -20,689,234 12,273,342 2.96%

2、国有法人持股 3,583,333 1.75%   -3,583,333 -3,583,333

3、其他内资持股 24,988,095 12.18%   -24,988,095 -24,988,095

其中：境内法人持股 13,601,904 6.63%   -13,601,904 -13,601,904

  境内自然人持股 11,386,191 5.55%   -11,386,191 -11,386,191

5、高管股份 4,391,148 2.14%   4,391,148 3,491,046 7,882,194 12,273,342 2.96%

二、无限售条件股份 172,258,493 83.94%   200,829,921 29,150,324 229,980,245 402,238,738 97.04%

1、人民币普通股 172,258,493 83.94%   200,829,921 29,150,324 229,980,245 402,238,738 97.04%

三、股份总数 205,221,069 100%   205,221,069 4,069,942 209,291,011 414,512,080 100%

股份变动的原因

1.经公司2012年4月20日召开的2011年度股东大会决议通过公司2011年度利润分配及资本公积金转增股本的预案，以截

止2011年12月31日总股本205,221,069股为基数，向全体股东每10股分配现金股利1.0元（含税），同时以资本公积金向全体

股东每10股转增10股，合计转增股本205,221,069股，转增股本后公司总股本由205,221,069变更为410,442,138股。

2.经公司2012年10月25日召开的第四届董事会第九次会议审议通过了《关于股权激励计划第四个行权期可行权事项的议

案》，共行权4,069,942份股票期权，行权后公司股本总额由410,442,138股增至414,512,080股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

无。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司2011年度利润分配案的实施对每股收益未有影响，减少了每股净资产。

公司股权激励计划行权收到行权出资款14,855,288.30元，其中计入股本4,069,942.00元，计入资本公积10,785,346.30元，

增厚了每股净资产及摊薄了每股收益。

上述股份变动后，2012年按照增加后的最新股本和净资产计算的基本每股收益为0.2487元，稀释每股收益0.2487元，每